NHpopmaymnsa

0 goxogax n pacxogax 3a 2020r. no MNMpesngnymy

OcTaToK feHexXHbIx cpeacts Ha 01.01.2020r. coctaBnget- 2 265 300 TeHre

HanmeHoBaHUMe

MocTynnno A0X040B:

YUneHCKMe B3HOCHI

3a NPOX0XAeHNe CTaXNPOBKU
MononHeHMe cyeTa C Aeno3nTa
3a yaoCcToBepeHNs agBOKaTOB

E>emecAa4Hble pacxoabl:

3apaboTHas nnarta
OTNyCKHble

CounanbHbIn Hanor
OCMC

3konornyeckne HapgbaBKu
3a yb6opKy TeppuTopum
AGOHEHTCKas nnara
[MeperoBopbl

NHTepHeT
ONeKTpoaHeprug

Ycnyru 6aHka

UneHckne B3HOCLI B PKA
KomMaHAMpPOBOYHbIE pacXogbl

Mpoumne pacxofbl: (pacwuppoBKa npunaraeTcy)

Bcero pacxop 3a 2020r. cocTtaBnsdeT:
OcTaToK [JeHeXHbiX cpeacts Ha 01.01.2021r.

3am. npejacepartens
Mpe3sngnyma:

byxrantep:

NTOrIO:

NTOIO:

NTOIO:

C. AMaHoOB

. COKpYTeHKO

Cymma

10 645 272
1710 130
3 015 000

5 850

15 376 252

8 509 297
1127 720
895 281
48 317
395 460
90 000
27 600

84 159
127 680
136 470
224 329
1032 485
65 000
12 763 798
2 916 752

2916 752
15 680 550

1961 002



