Информация о доходах и расходах за 2020г. по Президиуму

Остаток денежных средств на 01.01.2020г. составляет - 2 265 300 тенге

№	Наименование	Сумма
I	Поступило доходов:	
	Членские взносы	10 645 272
	За прохождение стажировки	1 710 130
	Пополнение счета с депозита	3 015 000
	За удостоверения адвокатов	5 850
	итого:	15 376 252
II	Ежемесячные расходы:	
	Заработная плата	8 509 297
	Отпускные	1 127 720
	Социальный налог	895 281
	OCMC	48 317
	Экологические надбавки	395 460
	За уборку территории	90 000
	Абонентская плата	27 600
	Переговоры	84 159
	Интернет	127 680
	Электроэнергия	136 470
	Услуги банка	224 329
	Членские взносы в РКА	1 032 485
	Командировочные расходы	65 000
	итого:	12 763 798
III	Прочие расходы: (расшифровка прилагается)	2 916 752
	итого:	2 916 752
	Всего расход за 2020г. составляет:	15 680 550
	Остаток денежных средств на 01.01.2021г.	1 961 002

Зам. председателя Президиума:

С. Аманов

Бухгалтер:

Г. Сокрутенко